
Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Bc. Jana Hadrabová  
 
Název práce:  Vývoj experimentálního modelu pro testování žloutko vých protilátek 
jako prost ředku profylaxe bakteriálních infekcí 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 
 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 
Kolegyně Hadrabová na zadaném tématu práce pracovala svědomitě a soustavně. Podařilo se jí 
zadání práce zcela splnit. Vypracovala a ověřila postup intratracheální infekce myší luminiscenčním 
kmenem bakterie Pseudomonas aeruginosa. Díky tomu je možno sledovat rozvoj bakteriální 
infekce za podmínek in vivo v závislosti na podání protilátek. 
 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  NENÍ   podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO   
 
Navrhovaná celková klasifikace:  VÝBORNĚ 
 
 
Datum vypracování posudku: 26.8.2015 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele:   
 
 
                Prof. RNDr. Petr Hodek, CSc. 
 


